2015 年 7 月 27 日

報道関係各位
田辺三菱製薬株式会社

田辺製薬販売株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之）の連結子会社で

ある田辺製薬販売株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：恩地 清人）は、下記の通り、

組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2015 年 10 月 1 日付）

１）本社

・企画管理部を廃止し、管理機能は社長直轄のグループレベル組織に移管する。

２）営業本部

・「学術業務部」を新設し、営業推進部からは学術支援機能、企画管理部からはサプライチ

ェーンに関する機能をそれぞれ移管する。

２．人事異動について（2015 年 10 月 1 日付）
１）取締役に関するもの

新 氏 名 旧

取締役

営業本部長
桜井
さくらい

 裕
ゆう

治
じ

田辺三菱製薬（株）

営業本部 営業推進部長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

営業本部 学術業務部長 荒内
あらうち

 寛
ひろし

 営業本部 営業推進部長

営業本部 営業推進部長 松
まつ

冨
とみ

 克彦
かつひこ

 営業本部

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211（本社)

TEL：03-6748-7664（東京本社）